Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа п. Белоглинный»

Озинского района Саратовской области

413615,  Саратовская область,   Озинский район,   п. Белоглинный,     ул. Урожайная,  32

 Тел.: 8(84576) 4-34-35   e-mail: belog-shcool@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от 15.12.2023 г.                                                                               240

Об организации «горячей линии»

на 2023-2024 учебный год

по вопросу снижения документационной

 нагрузки на педагогических работников

На основании Приказа управления образования от 30.08.2023 года ЛФ

188 «Об организации работы во исполнение частей 6.1, 6.2 статьи 47

Федерального закона от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях снижения документационной нагрузки на

педагогических работников, во исполнение приказа от 14.12.2023 года №

254 Управления образования администрации Озинского муниципального

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Балмулдинову Р.К., заместителя директора по УВР, назначить должностным

лицом за исполнение мероприятий по снижению документационной

нагрузки на педагогических работников.

2. Балмулдиновой Р.К. информировать педагогических работников о работе

«горячей линии» в министерстве образования области по телефону 8(8452)

49-93-14 и о «горячей линии» органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования 8(84576) 4-14-75.

З. Сариевой А.Б. ответственной за ведение сайта, разместить информацию о

новых законодательствах, регулирующих объем документационной

нагрузки педагогических работников, на сайтах и информационных

стендах школы. Довести до каждого педагога. исполнения данного приказа

оставляю за собой.

http://images.yandex.ru/yandsearch?text=%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0 %D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9 %D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8 %D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1 %D0%9E%D0%B7%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B8&p=0&img_url=designcard.ru/cfoto.php?fname=content/clipart/2370.jpg&mw=350&max&rpt=simage